ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.06.2009 № 1725

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ Г.ВЛАДИМИРА ОТ 26.03.2008 № 1191

В  соответствии  с  постановлением  Губернатора  Владимирской  области

от 30.04.2009 № 350 «О внесении изменений в постановление Губернатора области

от  17.01.2008  №  14  «О  мерах  государственной  поддержки  педагогических

работников  государственных  и  муниципальных  образовательных  учреждений  за

выполнение функций классного руководства»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 26.03.2009

№  1191  «О  государственной  поддержке  педагогических  работников

муниципальных образовательных учреждений, выполняющих функции классного

руководителя», изложив пункт 1.5 в новой редакции:

«1.5.  Обеспечить  сохранение  действующих  на  31.12.2008  доплат

педагогическим  работникам  за  выполнение  функций  классного  руководителя  в

порядке  софинансирования  за  счет  средств  областного  и  местного  бюджетов

расходных  обязательств  на  выплату  вознаграждения  за  выполнение  функций

классного  руководителя  педагогическим  работникам  муниципальных

образовательных учреждений.».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01 января 2009 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков